Emolumentele sunt cele asigurate prin
art. de lege XVI din 1913. Din salar 200
cor. se plătesc dela comuna bisericească, iar
restul întregire dela stat.

Cererile de concurs să se înainteze în
terminul prefipt subsemnatului oficiu proto
pre8biteral.

S z á s z s e b e s , la 5/18 Iulie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr. or.

S e rg iu I le d e a iiH
p ro to p re sb ite r .

Nr. 612/1913. '(1 7 3 )1 —3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de învăţător-

cantor din comuna bisericească B oroşneul mic,
gara Nagyborosnyó, în protopopiatul Trei-
scaune, se publică concurs cu termin de 3 0
de zile dela prima publicare în „Telegraful
Român“.

Preţul de strigare e 8400 cor., — din
care se d'etrage preţul cărămidei, năsipului
şi a lucrătorilor cu palma.

După suma restantă licitanţii au să de
pună vadiu de 10°/o în bani sau hârtii de
valoare.

Comitetul Îşi rezervă dreptul de a alege
dintre oferenţi, pe acela în care va afla mai
multă încredere.

R oşia , 1/14 Iulie 1913.
Oficiul parohial:

Tr. Scorobet
p a ro h .

Văzut: » r . S tro fa
p ro to p o p .

Nr. 107/1913. (165) 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului învătătoresc

dela şcoala confesiona â gr.-or. română din
Câm puri-Surduc (Kimpeny-Szurduk), proto
presbiteratul Ilia-murăş., se deschide concurs
cu termin de 15 zile dela prima publicare
în „Telegraful Româu“.

Cei apţi în a conduce orchestră sunt
preferiţi.

Petenţii îşi înaintează cererile oficiului
protopresbiteral concernent şi se vor presenta
— până la alegere — în comună pentru a
fi cunoscuţi că vor putea satisface celor poftite.

C âm p u ri-S u rd u c , din şedinţa co
mitetului parohial gr.-or. rom. ţinută la 16/29
Iunie 1913.

loan Budoiu Romulus Borze
p re o t. p re ş . n o ta r .

Nr. 437/1913. Vidi:
Z. Mureşian

p ro to p re sb ite r .

Anunţ d® licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminarului de

spese aprobate de Prea V. C. sub Nr. 6462
şcol. din 30 Maiu 1913 prin aceasta publicăm
licitaţiune minuendă pentru edificarea şcoalei
gr.-or.